2

	[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

	10.03.2021

	         № 274

О внесении изменений в Состав рабочей группы по межнациональным и конфессиональным отношениям и профилактики экстремизма  на территории Ординского муниципального округа утвержденной постановлением администрации Ординского муниципального округа от 04.06.2020 № 575
В связи с кадровыми изменениями, администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Состав рабочей группы по межнациональным и конфессиональным отношениям и профилактики экстремизма на территории Ординского муниципального округа, утвержденной постановлением администрации Ординского муниципального округа от 04.06.2020 № 575 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести соответствующие изменения в указанное постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального округа Кузнецову Н.В.
Глава муниципального округа                                                                      А.С. Мелёхин
Приложение к постановлению администрации Ординского муниципального округа

от __10.03.2021_ № ___274_____

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального округа
от 04.06.2020 № 575
Состав рабочей группы по межнациональным и конфессиональным отношениям и профилактики экстремизма на территории  Ординского муниципального округа

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Мелёхин А.С
	Глава муниципального округа, председатель рабочей группы

	2
	Кузнецова Н.В.
	Руководитель аппарата администрации муниципального округа, заместитель председателя рабочей группы

	3
	Бабей Ю.В.
	Главный специалист отдела организационно-правовой работы, секретарь рабочей группы

	4
	Коновалов В.К.
	Начальник отдела ГО, предупреждения и ликвидации ЧС, экологической безопасности, член рабочей группы

	5
	Моторин М.А.
	Начальник отдела инфраструктуры и ЖКХ, член рабочей группы

	6
	Чиж Н.М.
	Начальник отдела ОПР, член рабочей группы

	7
	Щербинина Л.С.
	Начальник отдела планирования и закупок, член рабочей группы

                                                                                                                                             ».